Руководителю

                                      Управления Роскомнадзора по Тюменской области,

                                      Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре и

                                      Ямало-Ненецкому автономному округу

                                                    О.Д. Шевченко
	Регистрационный номер

_________________________                                                                                                                                                  ул.Республики, 12,  г. Тюмень,625003
                                                                      Заявление

на регистрацию РЭС, используемых в сетях  сухопутной подвижной службы.
В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств гражданского назначения прошу Вас зарегистрировать  нижеуказанное радиоэлектронное средство.
1.   Полное наименование юридического лица или физического, в качестве индивидуального предпринимателя  ______________________________________________ ______________________________________________________________________________
2.  Юридический адрес _________________________________________________________
            3.  Почтовый адрес _____________________________________________________________

4.  Номер телефона, факс,  E-mail ________________________________________________
5.   ИНН ______________________________________________________________________

6.   Район построения радиосети _________________________________________________

                                                                    ( населенный пункт, район, область)

      7.  Тип РЭС___________________________________________________________________

                                                                                 ( согласно регламента радиосвязи)

      8.  Наименование РЭС__________________________________________________________

                                                                                        ( согласно завода-изготовителя)

      9.  Заводской (серийный) №  ___________________________________________________
      10.Позывной сигнал опознавания________________________________________________
      11.Рабочие частоты передачи / приема, МГц ______________________________________
      12. Поляризация ______________________________________________________________

      13. Класс излучения  __________________________________________________________
            14. Мощность передатчика, Вт __________________________________________________

      15. Тип антенны ______________________________________________________________

      16. Условия эксплуатации (носимая/возимая) _____________________________________
      17.  Номер и дата решения ГКРЧ или разрешения

             на использование радиочастот _______________________________________________
       18. Номер и дата свидетельства

             об образовании позывного сигнала ___________________________________________
	19.
	Способ получения выписки из Реестра
	______________________________

	в электронной форме
	на бумажном носителе

по почте
	на

бумажном носителе

в ТО РКН

  Владелец  РЭС                                                                                        _____________________

                                     М. П.                           (подпись)               (инициалы, фамилия)